
llllllll||lllllllll|||||lllllllIllllllllllllllllllllllllllll
KUHSPGGXYY I8

Dodatek č. 3
ke smlouvě o spolupráci při realizaci projektu
„Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji“

Příloha č. 2 ke Smlouvě č. 2017/01/045/Tu

Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zastoupen: prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kr '
IČ: 70890692
(dále jen „kraj')

2. statutární město Třinec

se sídlem: Jablunkovská 160, Třinec, 739 61 Třinec

zastoupeno: RNDr. Věrou Palkovskou, primátorkou města

IČ: 00297313

(dále jen „obec“)

se dohodly na této změně smlouvy o spolupráci při realizaci projektu „Kotlíkové dotace

v Moravskoslezském kraji" ze dne 26. 7. 2017 ve znění dodatku č. 2 ze dne 13, 7. 2018 (dále jen

„smlouva"):

|.

V čl. ||| odst 1 smlouvy se částka „1.951.250,- Kč" nahrazuje částkou „1.961.250,- Kč*,

II.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, znichž 2 obdrží kraj

a 2 obec.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

5. Doložka platnosti právního jednání dle 541 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo obce svým usnesením č. 06/167/2019 ze dne

10.09.2019.

VTřincidne

za obec
RNDr. Věra Palkovská

primátorka města

za kraj
prof. lng. lvo Vondrák, CQ

hejtman kraje 1 \ _

Po dobu nepřítomností zastoupen "' *
Janem Krkoškou

náměstkem hejtmana kraje


